COUPE DES VOLCANS
Patinoire de CLERMONT-FERRAND

HORAIRES

Samedi 14 mars 2015

durée début fin
Ouverture patinoire 06:00
Réunion des Juges 07:00 08:00
Réfection glace
Catégorie Epreuve Nombre Groupe ~ Durée Début Fin
Solo Vermeil plus Valse Starlight KP 1 00:13 08:00 08:13
Solo Prébronze plus Valse Willow 3 01:26 08:13 09:39
Solo Lames niveau 2 Danse Mineure 1 00:11 09:39 09:50
Réfection glace 00:15 09:50 10:05
Solo Préliminaire plus Canasta Tango 2 01.04 10:05 11:09
Solo Pré-bronze Ten Fox 1 00:10 11:09 11:19
Solo Pré-Bronze Valse Willow 1 00:10 11:19 11:29
Solos Bronze Fox Trot KP 1 00:03 11:29 11:32
Solos Bronze Valse Européenne KiI 1 00:03 11:32 11:35
Réfection glace 00:15 11:35 11:50
Solo Argent plus Kilian KP 2 0041 11:50 12:31
Solo Préliminaire Niveau 1 Canasta Tango 1 00:24 12:31 12:55
Réfection glace pause repas 00:59 12:55 13:54
Solos Préparatoire plus niveau 2 Danse majeure 4 0157 13:54 15:51
Réfection glace 00:15 15:51 16:06
Solos Préliminaire niveau 2 Canasta Tango 1 00:30 16:06 16:36
Solos Lames niveau 1 Danse Mineure 1 00:30 16:36 17:06
Solos Préparatoire plus niveau 1 Danse Majeure 1 00:11 17:06 17:17
Couple Pré-bronze plus Valse willow 1 00:16 17:17 17:33
Couple Préparatoire plus niveau 2 Danse Majeure 1 00:11 17:33 17:44
Couple Préparatoire plus niveau 1 Danse Majeure 1 00:08 17:44 17:52
Couple Préliminaire plus Tango Fiesta 1 00:13 17:52 18:05
Réfection glace 00:15 18:05 18:20
Solos Préparatoire Danse majeure 1 00:27 18:20 18:47
Solos Bronze Plus Pas de Quatorze KP 3 01:05 18:47 19:52
Solos lames niveau 2 Danse Libre lame 1 00:10 19:52 20:02
Réfection glace pause repas 01:00 20:02 21:02
PODIUMS Lames niveau 2 pendant la pause repas
Solos Préliminaire niveau 1 Danse Libre lame 1 00:22 21:02 21:24
Solos Préliminaire niveau 2 Danse Libre lame 1 00:32 21:24 21:56
Solos Argent plus Danse d'interprétatior 2 00:56 21:56 22:52
PODIUMS Préliminaire niveau 1 et 2, Bronze, Pré-bronze et Argent plus 23:00
Dimanche 15 mars 2015
Ouverture patinoire 06:00
Réfection glace
Catégorie Epreuve Nombre Groupe ~ Durée Début Fin
Solos Bronze plus Danse Libre 3 0141 07:00 08:41
Solos Préparatoire plus niveau 1 Danse Libre 1 00:10 08:41 08:51
Solos Préparatoire Danse Libre 1 00:22 08:51 09:13
Réfection glace 00:15 09:13 09:28
Solos Préparatoire plus niveau 2 Danse Libre 4 01:32 09:28 11:00
Réfection glace 00:15 11:00 11:15
Solos Vermeil plus Danse Interprétation 1 00:20 11:15 11:35
Solos Lames Niveau 1 Danse libre 2 00:32 11:35 12:07
Réfection glace pause repas 00:54 12:07 13:01
Solos Prébronze plus Danse Libre 4 01:59 13:01 15:00
Couple Préliminaire plus Danse Libre 1 00:13 15:00 15:13
Couple Préparatoire plus Niveau 2 Danse libre 1 00:11 15:13 15:24
Réfection glace 00:15 15:24 15:39
Solos préliminaire plus Danse libre lame 3 01:02 15:39 16:41
Couple Préparatoire plus Niveau 1 Danse libre 1 00:09 16:41 16:50
Couple Prébronze plus Danse Libre 1 00:22 16:50 17:12

PODIUMS 17:30




	horaires

